
Payroll & Finance Accountant

Vil du stå for lønudbetaling i en international koncerns danske selskab? 
Hos Generaxion søger vi en lønspecialist, der kan sikre korrekt og rettidig lønbehandling og
samtidig har indsigt i finansbogholderiet. Er du detaljeorienteret, struktureret og sætter en ære i at
levere høj kvalitet - så er det måske dig vi leder efter!
 
Generaxion – en virksomhed i konstant udvikling
Generaxion er en førende leverandør af digitale marketingservices med kontorer i Danmark,
Sverige, Finland og Tyskland. Vores vækst har skabt en stigende medarbejderbase, og du vil
derfor blive en nøglespiller i arbejdet med at udarbejde løn og provision, samt optimere strukturer
og processer i forbindelse hermed i den danske del af forretningen.
Du vil være en del af vores finansafdeling, der arbejder tæt sammen for at levere resultater og
bidrage til en dynamisk og ambitiøs vækststrategi. 
 
Krydsfeltet mellem løn og finans
I rollen som Payroll & Finance Accountant vil din hverdag vil være præget både af faste opgaver og
løbende projekter, der skal være med til at sikre, at vores medarbejdere får den rigtige løn til tiden
og styrke vores lønprocedurer.
Du får blandt andet ansvar for:

Lønudbetaling: Registrering og udbetaling af korrekt løn og provision●

Provision: Beregning, kontrol og udbetaling af provision til salgsorganisation●

Refusioner: Indberetning og refusionssøgning til offentlige myndigheder●

Bogføring: Bogføring af selskabets løn og lønrelaterede poster samt være en del af den

daglige bogføring i selskabet

●

Finans: En del af holdet i de løbende finansopgaver, bl.a. daglig bogføring, opgaver ifm.

månedsluk, revision m.m.

 

●

Er du vores nye lønbogholder?
Vi leder efter dig, der har lønerfaring og hands-on erfaring med bogholderiet. For at trives i rollen
forestiller vi os, at du har:

Struktur, sans for detaljer og vilje til at tage fuldt ejerskab på lønprocessen●

Relevant uddannelsesmæssig baggrund samt erfaring fra lignende stilling●

Erhvervserfaring med både lønudarbejdelse samt varetagelse af fast opgaver i

finansbogholderiet

●

Kendskab til funktionær- og ferieloven●

Trives med at have en bred kontaktflade●

Kendskab til Zenegy og Microsoft Business Central er en fordel

 

●

Det tilbyder vi dig
Som Payroll & Finance Accountant hos Generaxion får du:

Et ungt og stærkt fagligt miljø i en virksomhed med ambitiøse vækstmål.●

En dynamisk hverdag med varierede opgaver og mulighed for faglig og personlig udvikling.●

En uformel kultur, hvor samarbejde, engagement og humor er i højsædet.●

Adgang til moderne teknologier og bedst practices inden for økonomistyring.●

Pensionsordning og sundhedssikring.  

 

●

Bliv en del af Generaxion
Vi holder samtaler løbende, så send din ansøgning allerede i dag. Har du spørgsmål til stillingen, er
du velkommen til at kontakte Britt Marx Hansen, HR, på telefon +45 20 40 67 31.
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